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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ANTONIK Frederik BY KTF Luitpold München 2004 R M 1.9 111495 ja

BERMUTH Hans-Georg SW MTV Mainz 2004 R M 1.24 112674 ja

CRONAUER Simon SW MTV Mainz 2005 R M 2.9999 116533 ja

DINKEL Paul BY FR Nürnberg 2005 R M 1.2 115254 ja

GAUS Erik BY Nürnberger FC 2005 R M 2.9999 113333 ja

HALBIG Noa KTF Luitpold München 2005 M 2.9999 ja

KÜRBIS Jarl BY KTF Luitpold München 2005 R M 1.1 106044 ja

NICKLAS Sören WÜ FC Würth Künzelsau 2004 R M 1.8 106254 ja

SCHÖNHOLZ Pascal WÜ TSG Eislingen 2005 R M 1.3 106669 ja

TATZKO Jonte Finn BY Nürnberger FC 2004 M 2.9999 111268 ja

WEBER Alessio BY FR Nürnberg 2005 R M 1.8 112289 ja

WITTMANN Liam BY TSV Weilheim 2004 R M 1.11 108905 ja

  12 Starter (12 anwesend)
 

1 Nationen, 12 Starter (12 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 166.0 GER KÜRBIS Jarl BY KTF Luitpold München M ja

2. 1 002 144.0 GER DINKEL Paul BY FR Nürnberg M ja

3. 1 003 142.0 GER SCHÖNHOLZ Pascal WÜ TSG Eislingen M ja

4. 1 008 123.0 GER NICKLAS Sören WÜ FC Würth Künzelsau M ja

5. 1 008 82.0 GER WEBER Alessio BY FR Nürnberg M ja

6. 1 009 120.0 GER ANTONIK Frederik BY KTF Luitpold München M ja

7. 1 011 111.0 GER WITTMANN Liam BY TSV Weilheim M ja

8. 1 024 33.0 GER BERMUTH Hans-Georg SW MTV Mainz M ja

T 9 000 GER HALBIG Noa KTF Luitpold München M ja

T 9 000 GER CRONAUER Simon SW MTV Mainz M ja

T 9 000 GER TATZKO Jonte Finn BY Nürnberger FC M ja

T 9 000 GER GAUS Erik BY Nürnberger FC M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2017] Jugend-Säbel Cup Säbel männlich U15

2 [2017] Jugend-Säbel Cup Säbel männlich U13



Nürnberger Trichter

Nürnberg (GER)
21.10.2018 - 12:00

OFFICIAL

Säbel männlich

Individual

U15

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Fechterring Nürnberg e.V.
Document ID: FE_FIE_0003
21.10.2018 15:24

1 / 1

Technisches Direktorium und Offizielle

Tobias Hell

Lucian Dobrin
Markus Fuchs
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Modus

Teilnehmer 12 Teilnehmer

1 Vorrunde
21.10. 15:24

12 Teilnehmer
2 Runden à 6 Athleten

12 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
21.10. 15:24

12 Qualifizierte
2 Runden à 6 Athleten

12 Aufsteiger A/B/C-Runden
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (A/B/C-Runden)
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
21.10. 15:24

16er A/B/C Modus 2x8er

12 Qualifizierte

Es werden Finaltableaus mit jeweils acht Fechtern gebildet (auch unvollständige)
Die Fechter aus Zwischenrunde A werden im Finaltableau A an die ersten Positionen (nach Index der
Zwischenrunde A) gesetzt
Die freien Plätze im Finaltableau A werden mit den besten Fechtern aus Zwischenrunde B (nach Index
der Zwischenrunde B) aufgefüllt
Im Finaltableau B werden die verbliebenen Fechter der Zwischenrunde B (nach Index) und Fechter der
Zwischenrunde C (nach Index Zwischenrunde C) gesetzt usw
Es wird auf 10 Treffer gefochten, alle Plätze werden ausgefochten
In einem kompletten Tableau macht jeder Fechter 3 Gefechte.

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2017] Jugend-Säbel Cup Säbel männlich U15

2 [2017] Jugend-Säbel Cup Säbel männlich U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 6

ROMMELSPACHER Ralph, GER WÜ TSG Eislingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KÜRBIS Jarl GER KTF Luitpold München 1 V5 V5 D1 V5 V5 4 21 9 0.800 12 2.
HALBIG Noa GER KTF Luitpold München 2 D0 D4 D0 D4 D0 0 8 25 0.000 -17 6.
GAUS Erik GER Nürnberger FC 3 D1 V5 D0 D4 D4 1 14 24 0.200 -10 5.
NICKLAS Sören GER FC Würth Künzelsau 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 7 1.000 18 1.
WEBER Alessio GER FR Nürnberg 5 D1 V5 V5 D3 V5 3 19 20 0.600 -1 3.
BERMUTH Hans-Georg GER MTV Mainz 6 D2 V5 V5 D3 D2 2 17 19 0.400 -2 4.

Runde 2 | Bahn 7

DEGEN Adrian, GER WÜ TSG Eislingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
CRONAUER Simon GER MTV Mainz 1 D2 D0 D0 D0 D0 0 2 25 0.000 -23 6.
ANTONIK Frederik GER KTF Luitpold München 2 V5 V5 D3 D4 V5 3 22 18 0.600 4 3.
TATZKO Jonte Finn GER Nürnberger FC 3 V5 D4 D2 D0 D3 1 14 20 0.200 -6 5.
DINKEL Paul GER FR Nürnberg 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 9 1.000 16 1.
WITTMANN Liam GER TSV Weilheim 5 V5 V5 V5 D3 D0 3 18 14 0.600 4 4.
SCHÖNHOLZ Pascal GER TSG Eislingen 6 V5 D2 V5 D1 V5 3 18 13 0.600 5 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER NICKLAS Sören FC Würth Künzelsau 5 5 25 7 1.000 18 Q

2 GER DINKEL Paul FR Nürnberg 5 5 25 9 1.000 16 Q

3 GER KÜRBIS Jarl KTF Luitpold München 4 5 21 9 0.800 12 Q

4 GER SCHÖNHOLZ Pascal TSG Eislingen 3 5 18 13 0.600 5 Q

5 GER ANTONIK Frederik KTF Luitpold München 3 5 22 18 0.600 4 Q

6 GER WITTMANN Liam TSV Weilheim 3 5 18 14 0.600 4 Q

7 GER WEBER Alessio FR Nürnberg 3 5 19 20 0.600 -1 Q

8 GER BERMUTH Hans-Georg MTV Mainz 2 5 17 19 0.400 -2 Q

9 GER TATZKO Jonte Finn Nürnberger FC 1 5 14 20 0.200 -6 Q

10 GER GAUS Erik Nürnberger FC 1 5 14 24 0.200 -10 Q

11 GER HALBIG Noa KTF Luitpold München 0 5 8 25 0.000 -17 Q

12 GER CRONAUER Simon MTV Mainz 0 5 2 25 0.000 -23 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 2

LORSCHIEDTER Yannik, GER BY FR Nürnberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KÜRBIS Jarl GER KTF Luitpold München 1 V5 D2 V5 D4 D0 2 16 18 0.400 -2 4.
ANTONIK Frederik GER KTF Luitpold München 2 D2 D0 D3 D1 D3 0 9 25 0.000 -16 6.
DINKEL Paul GER FR Nürnberg 3 V5 V5 V5 V5 D2 4 22 15 0.800 7 2.
SCHÖNHOLZ Pascal GER TSG Eislingen 4 D1 V5 D4 D4 D4 1 18 23 0.200 -5 5.
WITTMANN Liam GER TSV Weilheim 5 V5 V5 D4 V5 D1 3 20 19 0.600 1 3.
NICKLAS Sören GER FC Würth Künzelsau 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 10 1.000 15 1.

Runde 2 | Bahn 3

KRAMER Annette, GER WÜ TSG Eislingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BERMUTH Hans-Georg GER MTV Mainz 1 V5 D2 V5 D3 V5 3 20 14 0.600 6 3.
CRONAUER Simon GER MTV Mainz 2 D3 D4 D0 D1 D1 0 9 25 0.000 -16 6.
TATZKO Jonte Finn GER Nürnberger FC 3 V5 V5 V5 D4 V5 4 24 14 0.800 10 2.
GAUS Erik GER Nürnberger FC 4 D0 V5 D2 D0 V5 2 12 16 0.400 -4 4.
WEBER Alessio GER FR Nürnberg 5 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 10 1.000 15 1.
HALBIG Noa GER KTF Luitpold München 6 D1 V5 D1 D1 D2 1 10 21 0.200 -11 5.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER NICKLAS Sören FC Würth Künzelsau 5 5 25 10 1.000 15 Q

2 GER DINKEL Paul FR Nürnberg 4 5 22 15 0.800 7 Q

3 GER WITTMANN Liam TSV Weilheim 3 5 20 19 0.600 1 Q

4 GER KÜRBIS Jarl KTF Luitpold München 2 5 16 18 0.400 -2 Q

5 GER SCHÖNHOLZ Pascal TSG Eislingen 1 5 18 23 0.200 -5 Q

6 GER ANTONIK Frederik KTF Luitpold München 0 5 9 25 0.000 -16 Q

7 GER WEBER Alessio FR Nürnberg 5 5 25 10 1.000 15 Q

8 GER TATZKO Jonte Finn Nürnberger FC 4 5 24 14 0.800 10 Q

9 GER BERMUTH Hans-Georg MTV Mainz 3 5 20 14 0.600 6 Q

10 GER GAUS Erik Nürnberger FC 2 5 12 16 0.400 -4 Q

11 GER HALBIG Noa KTF Luitpold München 1 5 10 21 0.200 -11 Q

12 GER CRONAUER Simon MTV Mainz 0 5 9 25 0.000 -16 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER NICKLAS Sören WÜ FC Würth Künzelsau  

2 GER DINKEL Paul BY FR Nürnberg  

3 GER WITTMANN Liam BY TSV Weilheim  

4 GER KÜRBIS Jarl BY KTF Luitpold München  

5 GER SCHÖNHOLZ Pascal WÜ TSG Eislingen  

6 GER ANTONIK Frederik BY KTF Luitpold München  

7 GER WEBER Alessio BY FR Nürnberg  

8 GER TATZKO Jonte Finn BY Nürnberger FC  

9 GER BERMUTH Hans-Georg SW MTV Mainz  

10 GER GAUS Erik BY Nürnberger FC  

11 GER HALBIG Noa KTF Luitpold München  

12 GER CRONAUER Simon SW MTV Mainz  
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AD | Tableau 5-8 AA | 8er Tableau A AB | Halbfinale AC | Finale

Bahn

TATZKO Jonte Finn (8)
BY Nürnberger FC

GER D 7

SCHÖNHOLZ Pascal (5)
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

Bahn

ANTONIK Frederik (6)
BY KTF Luitpold München

GER D 12

WEBER Alessio (7)
BY FR Nürnberg

GER V 15

  Bahn

1
NICKLAS Sören
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

8
TATZKO Jonte Finn
BY Nürnberger FC

GER D 5

 

  Bahn

5
SCHÖNHOLZ Pascal
WÜ TSG Eislingen

GER D 7

4
KÜRBIS Jarl
BY KTF Luitpold München

GER V 15

 

  Bahn

3
WITTMANN Liam
BY TSV Weilheim

GER V 15

6
ANTONIK Frederik
BY KTF Luitpold München

GER D 6

 

  Bahn

7
WEBER Alessio
BY FR Nürnberg

GER D 8

2
DINKEL Paul
BY FR Nürnberg

GER V 15

 

Bahn

NICKLAS Sören
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

KÜRBIS Jarl
BY KTF Luitpold München

GER D 12

Bahn

WITTMANN Liam
BY TSV Weilheim

GER D 14

DINKEL Paul
BY FR Nürnberg

GER V 15

Bahn

NICKLAS Sören
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 7

DINKEL Paul
BY FR Nürnberg

GER V 15

AF | Platz 5/6     AE | Platz 3/4
  Bahn

1
SCHÖNHOLZ Pascal (5)
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

2
WEBER Alessio (7)
BY FR Nürnberg

GER D 7

 

  Bahn

1
KÜRBIS Jarl (4)
BY KTF Luitpold München

GER V 15

2
WITTMANN Liam (3)
BY TSV Weilheim

GER D 2

 

AG | Platz 7/8      
  Bahn

1
TATZKO Jonte Finn (8)
BY Nürnberger FC

GER D 12

2
ANTONIK Frederik (6)
BY KTF Luitpold München

GER V 15
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BD | Tableau 13-16 BA | 8er Tableau B BB | Tableau 9-12 BC | Platz 9/10

Bahn

*** Freilos *** (9)  

Bahn
*** Freilos *** (12)  

Bahn

*** Freilos *** (11)  

Bahn
*** Freilos *** (10)  

 

1
BERMUTH Hans-Georg (9)
SW MTV Mainz

GER

8 *** Freilos ***

 

 

5 *** Freilos ***

4
CRONAUER Simon (12)
SW MTV Mainz

GER

 

 

3
HALBIG Noa (11)
KTF Luitpold München

GER

6 *** Freilos ***

 

 

7 *** Freilos ***

2
GAUS Erik (10)
BY Nürnberger FC

GER

 

Bahn

BERMUTH Hans-Georg (9)
SW MTV Mainz

GER V 15

CRONAUER Simon (12)
SW MTV Mainz

GER D 5

Bahn

HALBIG Noa (11)
KTF Luitpold München

GER D 2

GAUS Erik (10)
BY Nürnberger FC

GER V 15

Bahn

BERMUTH Hans-Georg (9)
SW MTV Mainz

GER D 11

GAUS Erik (10)
BY Nürnberger FC

GER V 15

BF | Platz 13/14     BE | Platz 11/12
  Bahn

1 *** Freilos *** (9)

2 *** Freilos *** (10)

 

  Bahn

1
CRONAUER Simon (12)
SW MTV Mainz

GER D 11

2
HALBIG Noa (11)
KTF Luitpold München

GER V 15

 

BG | Platz 15/16      
  Bahn

1 *** Freilos *** (12)  

Bahn
2 *** Freilos *** (11)  
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER DINKEL Paul BY FR Nürnberg 2005

2 GER NICKLAS Sören WÜ FC Würth Künzelsau 2004

3 GER KÜRBIS Jarl BY KTF Luitpold München 2005

4 GER WITTMANN Liam BY TSV Weilheim 2004

5 GER SCHÖNHOLZ Pascal WÜ TSG Eislingen 2005

6 GER WEBER Alessio BY FR Nürnberg 2005

7 GER ANTONIK Frederik BY KTF Luitpold München 2004

8 GER TATZKO Jonte Finn BY Nürnberger FC 2004

9 GER GAUS Erik BY Nürnberger FC 2005

10 GER BERMUTH Hans-Georg SW MTV Mainz 2004

11 GER HALBIG Noa KTF Luitpold München 2005

12 GER CRONAUER Simon SW MTV Mainz 2005
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools AA AB AD AC AE AF AG BA BB BD BC BE BF BG Ref Vid Ass

GER JOHN David 0 0 0

LORSCHIEDTER
Yannik

1 1 0 0

CN ROHRER Sven 0 0 0

D D CN FUCHS Markus 0 0 0

E SEWALD Julian 0 0 0

B BRANDT Thorsten 0 0 0

ILIESCU Eduard 0 0 0

GRAUDINS Gunilla 0 0 0

BÜRKERT
Anna-Lena

0 0 0

GAUSS Eric 0 0 0

WEBER Christine
Marie

0 0 0

CN DEGEN Adrian 1 1 0 0

KRAMER Annette 1 1 0 0

CN ROMMELSPACHER
Ralph

1 1 0 0

ITA CUCATI Riccardo 0 0 0

15 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER DINKEL Paul BY FR Nürnberg 2005

Silber GER NICKLAS Sören WÜ FC Würth Künzelsau 2004

Bronze GER KÜRBIS Jarl BY KTF Luitpold München 2005


